SC Pirmasens Vereinsschnellschachwettbewerb

Saison 2022/2023

Stand nach Runde 6

Pos. RWZ
1. (50)
2. (49)
3. (48)
4. (47)
5. (46)
6. (45)
7. (44)
8. (42)
9. (41)

10. (40)
11. (38)
12.  (39)
13. (43)
14. (36)
15. (35)
16. (37)
17. (34)
18. (32)
19. (31)
20. (30)
21. (33)
22. (29)

Name

Andreas Stock
Muchen Zhang
Carsten Woll

Axel Sprau

Max Keller

Daniel Marhofer
Xaver Kuntz

Jan Raaphorst
Layla Beyerle

Yanis Kuntz
Johannes Burkhardt
Tim Joachim

Max Arndt

Damian Semuschkin
Matthias Panzel
Pascal Laag

Kiril Sokolyuk
Svetlana Manukyan
Erik Manukyan
Inessa Driel3
Christian Spirin

Harley Schaaf-Tempel

RW?Z = Rangwertzahl (von vor dieser Runde)

S =Siege

U = Untenschieden (Remis)
N = Niederlage

F = Freilose

A = Abwesend

Gewinnpartie:
Remis:
Niederlage:
Freilos:
Abwesend:

du bekommst 1x die RWZ des Gegners
du bekommst die Hélfte des RWZ des Gegners
du bekommst 0 Punkte

du bekommst % deiner eigenen RWZ
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21. bis 40. Mal abwesend: du bekommst % deiner eigenen RWZ

41. bis 80. Mal abwesend: du bekommst 0 Punkte
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du bekommst die Halfte deiner eigenen RWZ (maximal 20 Runden / 10 Doppelrunden)

28.10.2022

Punkte
433,00
396,00
374,00
352,00
348,00
335,00
312,00
296,00
295,00
278,00
274,00
266,50
263,00
254,00
249,00
222,00
204,00
172,00
158,00
152,50
140,00
134,50



